Gdynia-Kosakowo

PORT LOTNICZY

nr sprawy 05/2012 Gdynia, dnia 11.07.2012r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej 5000 000 € na wykonanie robot
budowlanych pn.: ,,Budowa drogi dojazdowej wraz z rondami i parkingami oraz budowa
instalacji wodociagowych, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji wod opadowych,
oswietlenia ulicznego oraz kanalizacji teletechnicznej dla potrzeb Portu Lotniczego
Gdynia-Kosakowo”.

Pytanie 100 Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania zamienne, innych producentéw skrzynek niz Rehau?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wykonania przedmiotu zamdwienia zgodnie z dokumentacjg projektowa.
Jednoczesnie zamawiajacy dopuszcza oferowanie materialéw 1 urzadzen réwnowaznych.
Sytuacje takg Zamawiajacy opisal w pkt 3.8 siwz. Alternatywne rozwigzania beda wymagaty
akceptacji projektanta, nadzoru inwestorskiego 1 Zamawiajacego.

Pytanie 101 Czy czyszczenie cisnieniowe woda zbiornikéw rozsgczajagcych ma sig¢ odbywaé tylko
wybranymi kanatami czy calg powierzchnig dna zbiormikdéw rozsaczajacych? Jaka jest
wymagana ilo$¢ kanaléw inspekcyjnych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wykonania przedmiotu zamdéwienia zgodnie z dokumentacja projektows.
Jednoczesnie zamawiajgcy dopuszcza oferowanie materiatdw 1 urzadzen réwnowaznych.
Sytuacje taka Zamawiajgcy opisal w pkt 3.8 siwz. Alternatywne rozwigzania beda wymagaty
akceptacji Projektanta, Nadzoru Inwestorskiego i Zamawiajacego.

Pytanie 102 Czy wymagane jest stosowanie studzienek kontrolnych min. DN600 na zbiornikach
rozsaczajacych celem przeprowadzania okresowej kontroli/ inspekeji CCTV oraz wprowadzania
sprzetu do czyszczenia ci$nieniowego wodg? Czy dopuszcza sig zmiang usytuowania studzienek
kontrolnych i zastosowanie studni inspekcyjnych przed zbiornikiem?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wykonania przedmiotu zaméwienia zgodnie z dokumentacjg projektowa.
Jednoczesnie zamawiajgcy dopuszcza oferowanie materiatdéw 1 urzadzen réwnowaznych.
Sytuacje taka Zamawiajacy opisal w pkt 3.8 siwz. Alternatywne rozwigzania beda wymagaty
akceptacji Projektanta, Nadzoru Inwestorskiego i Zamawiajgcego.

Pytanie 103 Czy wymagahe jest przeprowadzanie okresowej inspekcji zbiornika na rozsaczanie wod
opadowych?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga wykonania przedmiotu zaméwienia zgodnie z dokumentacja projektowa.
Jednoczesnie zamawiajacy dopuszeza oferowanie materiatow 1 urzadzen rownowaznych.
Sytuacje taka Zamawiajgcy opisat w pkt 3.8 siwz. Alternatywne rozwigzania beda wymagaty
akceptacji Projektanta, Nadzoru Inwestorskiego i Zamawiajacego.

Pytanie 104 Czy dopuszcza si¢ redukcje kanalow wlotowych do zbiornikéw rozsaczajacych na mniejsze
srednice (niz zaprojektowane DN 500), poprzez zastosowanie trojnikow?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wykonania przedmiotu zamdwienia zgodnie z dokumentacja projektows.
Jednoczesnie zamawiajacy dopuszcza oferowanie materialéw i urzadzen réwnowaznych.
Sytuacje takg Zamawiajacy opisal w pkt 3.8 siwz. Alternatywne rozwigzania beda wymagaty
akceptacji Projektanta, Nadzoru Inwestorskiego 1 Zamawiajgcego.

Pytanie 105 Czy wymagane jest przeprowadzenie okresowego czyszczenia dna zbiornikéw rozsgczajacych
dla zapewnienia parametrow funkcjonalnych w catym okresie eksploatacji systemu?
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Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wykonania przedmiotu zamoéwienia zgodnie z dokumentacja projektowa.
Jednoczesnie zamawiajgcy dopuszeza oferowanie materiatéw i urzadzen rébwnowaznych.
Sytuacj¢ takg Zamawiajacy opisat w pkt 3.8 siwz. Alternatywne rozwiazania beda wymagaty
akceptacji Projektanta, Nadzoru Inwestorskiego i Zamawiajacego.

Pytanie 106 Czy skrzynki uzyte do budowy zbiornikéw rozsaczajacych powinny posiadaé dopuszczenia
IBDM?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga dopuszczenia IBDM do budowy zbiornikéw rozsaczajacych.

Pytanie 107 Czy mozliwa jest zmiana rzednych posadowienia zbiornikéw rozsaczajacych wynikajaca z
przyjecia alternatywnej konstrukcji skrzynek?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wykonania przedmiotu zamowienia zgodnie z dokumentacjg projektowa.
Jednoczesnie zamawiajacy dopuszcza oferowanie materialow 1 urzadzen réwnowaznych.
Sytuacje takg Zamawiajacy opisat w pkt 3.8 siwz. Alternatywne rozwiazania bedg wymagaly
akeeptacji Projektanta, Nadzoru Inwestorskiego i Zamawiajacego.

Pytanie 108 Czy zamiast rur betonowych mozna zastosowaé rury tworzywowe zgodne z PN-EN 13476
spetniajace wymagania wytrzymatosciowe wynikajgce z lokalizacji ich montazu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wykonania przedmiotu zaméwienia zgodnie z dokumentacjg projektows.
Jednoczesnie zamawiajacy dopuszcza oferowanie materiatdw 1 urzadzen rdéwnowaznych.
Sytuacje taka Zamawiajacy opisal w pkt 3.8 siwz. Alternatywne rozwigzania beda wymagaty
akceptacji Projektanta, Nadzoru Inwestorskiego 1 Zamawiajacego.

Pvytanie 109 Czy zamiast zbiornikdéw zelbetowych ppoz mozna zastosowaé szczelne zbiorniki GRP taczone
w uktadzie réwnolegltym lub szeregowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wykonania przedmiotu zamoéwienia zgodnie z dokumentacja projektowa.
Jednoczesnie zamawiajacy dopuszcza oferowanie materiatéw i urzgdzen réwnowaznych.
Sytuacje takg Zamawiajacy opisal w pkt 3.8 siwz. Alternatywne rozwigzania beda wymagaly
akceptacji Projektanta, Nadzoru Inwestorskiego i Zamawiajgcego.

Pytanie 110 Prosimy o  jednoznaczne  graficzne  okreslenie  zakresu  robot  drogowych i
sieciowych. Zamawiajacy nie dotaczyt planow sytuacyjnych (dokumentacja
zastrzezona) natomiast na wizji lokalnej padlo stwierdzenie, iz drogi zjazdowe
z ronda przy budynku LSP nalezy zakonczy¢ zaraz za przejsciami dla pieszych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy udostepnil mozliwos¢ wgladu do dokumentacji zastrzezonej w dniach wizji
lokalnej. Oczywiscie drogi odchodzace od ronda nalezy zakonczy¢ za przejsciami dla pieszych
ale w taki sposéb aby jak najlepiej ,,dowiaza¢ si¢” do istniejacej nawierzchni.

Pytanie 111 W oznakowaniu pionowym w przedmiarach zostaly przyjete przez Panstwa ,,znaki $rednie”,
natomiast w dokumentacji na parkingu przewiduje si¢ rozmiar znakow ,,mini”. Prosimy zatem
Zamawiajacego o jednoznaczna decyzje, jaki typ znakoéw nalezy uzyc.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wykonania przedmiotu zaméwienia zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie 112 W dokumentacji przetargowej, branzy drogowej brakuje przekrojow poprzecznych dla odcinka
0+033,47 do 0+169,34 - chodzi o przekroje poprzeczne o numerach: 56 do 59 oraz o numerach

od 60 do 100. Prosimy o uzupehienie,

Odpowiedz: Zamawiajgcy zamieszcza jako zatgcznik do odpowiedzi przekroje od 56 do 59. Zastosowana
przez projektanta numeracja rysunkéw nie obejmuje numeréw od 60 -100.

Pytanie 113 Zgodnie z projektem, systemy rozsgczajace maja skladaé si¢ ze skrzynek retencyjno —
rozsaczajacych o wymiarach 800x800x660mm. Prosimy o potwierdzenie, ze mozliwe jest
zastosowanie skrzynek o innych wymiarach, a spetniajacych pozostate wymogi SST.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wykonania przedmiotu zamdéwienia zgodnie z dokumentacjg projektowsa.
Jednoczesnie zamawiajacy dopuszcza oferowanie materiatéw i urzadzen réwnowaznych.



Sytuacj¢ takg Zamawiajacy opisat w pkt 3.8 siwz. Alternatywne rozwigzania beda wymagaty
akeeptacji Projektanta, Nadzoru Inwestorskiego i Zamawiajacego.

Pytanie 114 Prpsimy o potwierdzenie, ze Zamawiajagcy dopuszcza zastosowanie rur betonowych o
wigkszych grubosciach $cianki niz podane w przedmiarze (opis techniczny i SST nie precyzujg
grubosci rur), a spehiajacych pozostate wymagania SST.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wykonania przedmiotu zaméwienia zgodnie z dokumentacjg projektows.
Jednoczesnie zamawiajacy dopuszcza oferowanie materiatéw i urzadzen rownowaznych.
Sytuacje taka Zamawiajacy opisat w pkt 3.8 siwz. Alternatywne rozwigzania beda wymagaty
akceptacji Projektanta, Nadzoru Inwestorskiego i Zamawiajacego.

Pytanie 115 Zwracamy uwage, iz wedtug Wykonawcy zaprojektowano nieuzasadniony ekonomicznie i
technicznie materiat na warstwe mrozoochronng z kruszywa famanego 0/63mm. Czy w zwiazku
z powyzszym Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zastosowania innego materiatu spetniajacego
wymogi dla warstw mrozoochronnych ( tj. wodoprzepuszczalnosci i no$nosci, itp.)

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wykonania przedmiotu zaméwienia zgodnie z dokumentacija projektowa.
Jednoczesnie zamawiajacy dopuszcza oferowanie materialéw i urzadzen réwnowaznych.
Sytuacje takg Zamawiajgcy opisal w pkt 3.8 siwz. Alternatywne rozwiazania bedg wymagaty
akceptacji Projektanta, Nadzoru Inwestorskiego i Zamawiajacego.

Pytanie 116 Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ uzycia gruzu betonowego na podbudowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wykonania podbudowy zgodnie z dokumentacjg projektows.
Jednoczes$nie Zamawiajacy przypomina, ze w pkt 3.4.3 siwz informuje oferentéw (modyfikacja
pytania i odpowiedzi zamieszczone 03.07.2012r.) o posiadaniu gruzu betonowego oraz o
warunkach jakie musi spelni¢ Wykonawca chcacy wykorzystaé gruz.

Pytanie 117 Prosimy o podanie ilosci i typu szlabandéw na drogach bocznych. Zamawiajgcy na wizji lokalnej
podal informacje o koniecznosci wykonania tego elementu, brak wzmianki na ten temat w
Dokumentacji Projektowe;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowac szlabany typu U-13b w ilosci 2 szt. Lokalizacja
szlabanéw pokazana jest na rysunkach planu sytuacyjnego.

Pytanie 118 Analizujac Dokumentacje Projektowa oraz Przedmiary Robdt zauwazono znaczne rozbiezno$ci
w nastgpujgcych asortymentach:

— kraweznik cigzkie (wedlug Przedmiaru 6148mb facznie, natomiast wedhig Dokumentacji
Projektowej okoto 6720mb); miedzy innymi nie uwzgledniono parkingu przy budynku LSP,
a znaczne rozbieznosci wystgpuja na pozostatych parkingach)

— konstrukeja 1 nawierzchnia parkingéw z kostki betonowej (wedhug Przedmiaru 2724m2
tacznie, natomiast wedlug Dokumentacji Projektowej okoto 5200m2); migdzy innymi nie
uwzgledniono parkingu przy budynku LSP, a znaczne rozbieznosci wystgpuja na
pozostatych parkingach,

— $ciek pélokragly (wedlug Przedmiaru 643mb lgcznie, natomiast wedlug Dokumentacji
Projektowej okoto 1220mb);

—  brak uwzglednienia w przedmiarach opaski przy kraweznikach

W celu poprawnej wyceny przedmiotu ZamoOwienia prosimy o przekazanie poprawnych
przedmiar6w na wszystkie roboty?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wykonania przedmiotu zaméwienia zgodnie z dokumentacjg projektowa
i siwz. Zamawiajacy przypomina, ze zgodnie z pkt. 16.6 siwz przedmiar robét, dofaczony do
siwz jako zalacznik nr 7, jest wylacznie dokumentem informacyjnym, z ktérego Wykonawca
moze skorzystaé, ale nie ma takiego obowiazku.

Pytanie 119 Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w przedmiarach i Projekcie dotyczacym oznakowania
pionowego. W przedmiarach Zamawiajgcy przewiduje bramownice E21 natomiast w
Dokumentacji projektowej nie wystgpujg w ogoéle bramownice a jedynie tablice E-1, E-2 1 E-3a?



Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wykonania przedmiotu zaméwienia zgodnie z dokumentacjg projektowg
tj. przy uzyciu tablic drogowskazowych. Zamawiajacy przypomina, ze zgodnie z pkt. 16.6 siwz
przedmiar robot, dotaczony do siwz jako zalaeznik nr 7, jest wylacznie dokumentem
informacyjnym, z ktorego Wykonawca moze skorzysta¢, ale nie ma takiego obowigzku.

Jednocze$nie Zamawiajacy modyfikuje odpowiedz nr 42 zamieszczona dnia 05.07.2012r., ktéra
otrzymuje brzmienie:

»Zamawiajgcy posiada w zakresie kompetencji Pomorskiego Urzedu Wojewddzkiego wykonalng decyzje o
pozwoleniu na budowe. W zakresie Urzedu Miasta Gdyni Zamawiajacy ztozyl zgloszenie (dot. przylacza
wod-kan). Realizacja budowy przylaczy bedzie mozliwa po potwierdzeniu braku sprzeciwu ze strony
Urzedu. Decyzja o pozwoleniu na rozbiérke schronohangaru zostanie ztozona w trybie zmiany decyzji
wydanej przez Pomorski Urzad Wojewddzki i polega na rozszerzeniu zakresu o jeden schronohangar.”

Niniejsze pismo stanowi integralng cze§¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.
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